RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/74

MÉDICO EMERGENCISTA INFANTIL

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de

14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo

Seletivo Externo 2022/74 para o cargo de MÉDICO MERGENCISTA INFANTIL, conforme informações

abaixo.

NOME CLASSIFICAÇÃO

SUZY KELLY DE MELO BARBOSA 1º

PAULO JOSÉ PINHEIRO BASTOS 2º

CRICIA MARIA LIMA PONTES FERREIRA GOMES 3º

THAIS AGUIAR CUNHA 4º

ANA LIVIA PINTO MARINHO 5º

RAKEL DE CASTRO EVANGELISTA 6º

BÁRBARA PINTO BARBOSA CRUZ 7º

THAIS MARIA FERREIRA ROCHA 8º

JAMILLE FERNANDES CARNEIRO 9º

CRISTIANA FERREIRA RÔLA 10º

PAULA CARACAS BARRETO 11º

ANA CLARA MOURA RAMALHO 12º

LÍDIA VIEIRA DO ESPÍRITO SANTO 13º

RAABE DE JESUS SOUZA 14º

ALLAN DENIZARD MOTAMARINHO 15º

ANA FLAVIA GOMES CAMBRAIA 16º

PRISCILA RAMOS DE OLIVEIRA MOURA TEIXEIRA 17º

MARLA ROCHANA BRAGAMONTEIRO 18º

TAINAH MAIA SILVA 19º

VITOR LUCAS LOPES BRAGA 20º

LÍVIA CAMINHAMARTINEZ 21º

JULIANA CAETANO NOGUEIRA PORTILHO 22º

SARAH MARIA DE MOURA SAPPI 23º

LETÍCIA MACAMBIRA PINTO 24º

LARISSA MONTEIRO PEIXOTO 25º

JANES NOBRE DE SENA 26º

JOANA THAYNE PINHEIRO DE FIGUEIREDO 27º

TALITA VASCONCELOS MOURA ARAUJO 28º

JOICE BARREIRA DE OLIVEIRA DIOGENES 29º

SARAH LIVIA ARAÚJO COSTA COUTINHO 30º

JESSICA DE CARVALHO SILVA 31º
TEREZA BEATRIZ RAMOS COLARES FERREIRA
NORONHA 32º

THICIANE COELHO ALMEIDA SANTOS 33º

KARINA DE VASCONCELOS NORÕES 34º

LAURA BELIZANTE PONTES PEREIRA 35º

RAYANE DA PONTE VASCONCELOS 36º

NARA LILLIAN LIMA CARDOSO 37º

GABRIELLE GOMES DE SOUSA 38º

AMANDAMARQUES PINHEIRO 39º

MIRELLE LOPES FERREIRA 40º

ANA CLARA GADELHA FERNANDES 41º

LIANA MARIA SARAIVA ALVES 42º

JOSE MIKEIAS LINHARES DE VASCONCELOS 43º

SARA FARIAS COSTA 44º

ISA CAVALCANTI MARTILDES 45º

LUDMILA RIOS OSTERNO GOMES MAIA MENDES 46º

SANMARA GOMES DE SOUZA 47º

MARIANE DIAS CAVALCANTE BANHOS 48º

MARINA FREIRE MAIA VIEIRA 49º

MARINA SAD NAVARRO 50º

CLAUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA 51º

LUIZA BARROS ROCHA 52º

LUCAS OLIVEIRA SIBELLINO 53º

RAYANE ALVES MARQUES 54º

LÍVIA FRANÇA MASCARENHAS 55º

BIANCA LOPES DE MIRANDA 56º

AMANDA ZÉLIA DE SOUSA TAVARES 57º

ANA LUÍZA TORQUATO DE AQUINO 58º

BRUNA SOARES PRAXEDES 59º

CARLA ITYANE BEZERRA LOPES 60º

IGOR PONTES VIEIRA 61º

FATIMA TERESA LACERDA BRITO DE OLIVEIRA 62º

FRANCISCO DIEGO DA SILVA DE OLIVEIRA 63º

RENNAN TEIXEIRA DE ARAÚJO 64º

MATHEUS MENDONÇA LEAL JANJA 65º

EDINE OLIVEIRA DA SILVA 66º

ANNA GABRIELLA MENDONÇA LEAL JANJA AGUIAR 67º

JOÃO CARLOS SARAIVA WENCESLAU 68º

GUSTAVO RABELO BORBA 69º

LARISSA DA SILVA NOBRE 70º

TAYNÁ DE FREITAS FREIRE 71º

CARLA SALLES GAZETA VIEIRA FERNANDES 72º

EBENÉZER PINTO BANDEIRA NETO 73º

TIAGO DE SOUSA VIANA 74º

ANA ROBERTA SILVEIRA CASTRO 75º

THAIS GUERREIRO JORGE ROCHA 76º

SAULLO DE ALCANTARA MENDES 77º

RAQUEL ELOI GUEDES 78º

LARISSA SILVA ALVES BANDEIRA 79º
ANTÔNIO CAVALCANTI DE BARROS WANDERLEY
NETO 80º

RAFFAELA NEVES MONT’ALVERNE NAPOLEÃO 81º

Fortaleza/CE, 17 de Outubro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

	Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar